non statutis, legibus et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis, ac Sixti V et

Gregorii XIV concessionibus super prae-

missis quomodolibet emanatis, aliisque

litteris apostolicis tam supradictis quam

quibusvis aliis personis sub quibuscumque

tenoribus ac formis , ac cum quibusvis

derogatoriarum derogatoriis ac aliis effi-

cassimis clausulis et decrelis, etiam molu

proprio et ex certa scientia, deque apo-

stolicae poteslalis plenitudine ac consi-

storialiter et alias in contrarium quomo-

dolibet concessis, approbatis et innovatis.

Quibus omnibus, etiamsi de illis eorum-

que totis tenoribus, specialis, expressa ac

specifica mentio seu expressio habenda,

aut quaevis alia exquisita forma ad hoc

servanda foret, tenores huiusmodi prò

expressis ac de verbo ad verbum insertis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice, et ad effectum prae-

missorum dumlaxat,specialiter et expresse

derogamus ac derogatum esse volumus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

§ 8. Volumus autem ut praesentium

transumptis, etiam impressis, notarii pu-

blici manu subscriplis, et sigillo perso-

nae in dignitate ecclesiastica conslitutae

obsignatis, eadem prorsus fides, in iudi-

cio et extra illud, habealur, quae eisdem

originalibus haberetur, exhibitis vel o-

stensis.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat, etc.

1591

Fiiles exem-
plorum.

An. C. 1591 INNOCENTIUS IX PP. 51 3 An. C. 1501

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo nonagesimo primo, kalen-

dis decembris, pontificalus nostri anno

primo.

Dat. die prima decemb. 1591
,
poni. an. i.

IV.

Confirmatis litteris Sixti Papae V, qui-

bus castra a monasterio Farfensi de-

pendentia Camerae Apostolicae appli-

caverat , revocataque restitutione a

Gregorio XlVfacta abbalibus commen-

datariis, castra praedicta in bulla

Pii Papae V, De non alienandis, com-

praehendi declarat i

Innocentius Papa IX,

ad perpetuarti rei memoriam.

§ 1 . Cum, sicut accepimus, felicis re-

Enarrat appii- cordationis Sixtus Papa V, alias vacanti-
cationem ca- r '

strorum in ru- bus abbatiis Beatae Mariae Farfensis nul-
bnca expregso-

Sa
m
v
a
lctam

Pa' lìus
»

et ^- Salvatoris de Scandriglia Sabi-

nensis dioecesis, insimul unitis, per obi-

tum bonae memoriae Alexandri cardinalis

Farnesii , illas dum viveret in commen-
dam obtinentis, omnia et singula castra

in Statu nostro ecclesiastico sub dictarum

abbatiarum temporali iurisdictione exi-

stentia, quoad temporalemiurisdictionem,